[image: ][image: ]PODER LEGISLATIVO PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO
CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA-RO

[image: ]
MOÇÃO DE APLAUSOS

A Vossa Excelência
ADELSON VALTER CORREIA
Presidente da Câmara Municipal Theobroma/RO

Senhor Presidente,
O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso da atribuição que lhe confere o artigo 162º do Regimento Interno, apresenta o seguinte requerimento de Moção de aplausos ao Senhor: Julieta Luciana dos Santos, pelo excelente trabalho realizado na EMATER a frente dos programas das políticas públicas do governo do estado de Rondônia e do governo federal.

Theobroma - RO, 08 de dezembro de 2025.

Vereador ROBERTO CARLOS DIAS (MDB)

Av.13 de fevereiro, 1358 Centro, e-mail: camaradetheobroma@gmail.com CNPJ: 63.789.614/0001-14, Telefone: (69)3523-1095/1129
Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS DIAS, VEREADOR, em 08/12/2025 às 09:41, horário de Theobroma/RO, com fulcro no art. 3 do Decreto nº 3.857 de 18/12/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site theobroma.digproc.com.br/theobroma/, informando o ID 24493 e o código verificador C6A3127D.

Referência: Processo nº 60-43/2025.	Docto ID: 24493 v1
Moção de aplausos 04 de 08/12/2025, assinado na forma do Decreto nº 3.857/2024 (ID: 24493 e CRC: C6A3127D).
Pág: 1/1

image3.png

image4.png

image1.jpeg

image2.png